WTC32 puur tamminga challenge
Veenendaal, 2- - 3-11-2024

Programmanr. 39

Jongens, 100m wisselslag

Gebjr 2013 - 2015

3-11-2024 - 14:05 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2024
Rang Geb. Tijd Rudolph 50m 100m
Gebjr 2015

DIS Mark Hovhannisyan 15 Vzc

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Gebjr 2014
1. Matthijs Biesheuvel 14
2. Lyam van der Zee 14
3. Mink de Heijj 14
4. Dirk Kort 14
5. Omran Dahan 14
Gebjr 2013
1. Enzi Nyembo 13
2. Moreno Broenink 13
DIS Max Koppelaar 13

Dwf

Vzc

Bz&Pc

Zv de Ham
Vzc

De Aalscholver
Batavia Swim
Vzc

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

1:40.56
1:42.88
1:43.55
1:51.66
1:54.50

1:29.65
1:44.47

Splash Meet Manager, 11.80519
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